
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op de bevindingen van de auditcommissie d.d. 23 juni 2014; 
 
gelet op artikel 2, l id 1 van de Verordening voor de controle op het f inanciële beheer en op 
de inrichting van de financiële organisatie van de gemeente Haren; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
BDO Accountants & Adviseurs te benoemen als controlerend accountant ex artikel 2, l id 1 
van de Verordening voor de controle op het f inanciële beheer en op de inrichting van de 
financiële organisatie van de gemeente Haren voor de controle van de jaarrekening van de 
boekjaren 2014 en 2015. 
 
Haren, 30 juni 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 
 


